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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Kiilung (registrikood: 10254173) (aadress Tartu maakond, Elva vald,
Aakre küla) taotluse alusel väljastati 26.01.2021 tähtajatu paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku
väljutamise keskkonnaluba nr KL-510098 (edaspidi õhusaasteluba). Õhusaasteluba annab õiguse
väljutada välisõhku saasteaineid eelmainitud aadressil Kiilungi kinnistul (katastritunnus 60801:002:1921)
asuva Kiilungi mööblitööstuse (edaspidi ka käitis) heiteallikatest. 

Käitajal on kohustus omada õhusaasteluba, sest puittoodete viimistlemise käigus lenduvate orgaaniliste
ühendite heitkogus ületab keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 „Tegevuse künnisvõimsused ja
saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba1“
lisaga 1 kehtestatud künniskogust 0,5 t/a. 

Käitise põhitegevusala on mööbli tootmine (EMTAKi kood 31091). Õhusaasteallikaid on 3: puitpelletil
töötav multitsükloniga varustatud katlamaja, mille soojusvõimsus sisseantava kütuse järgi on 0,34 MWth,
värviliini ventilatsiooniava ning püstolvärvimise ventilatsiooniava. Peamised õhusaasteained on puitpelleti
põlemisel tekkivad lämmastik-ja vääveldioksiid, süsinikmonooksiid ja osakesed ning toodete
viimistlemisel lenduvad orgaanilised ühendid (edaspidi LOÜ-d). LHK projekti tabelites esitatud
õhukvaliteedi taseme arvutuslikud tulemused näitavad, et mitte ühegi käitaja tegevusega kaasneva
õhusaasteaine sisaldus maapinnalähedases õhukihis väljaspool käitise tootmisterritooriumit ei ületa 15%
vastavast õhukvaliteedi piirväärtusest ehk maksimaalsest lubatud sisaldusest. 

Käitise maa sihtotstarve on 100% maatulundusmaa, territooriumit ümbritsevad maatulundus- ja
transpordimaad. Elamud paiknevad saasteallikate suhtes läänes ja idas, lähimad asuvad u 200 m
kaugusel. Aakre küla tihedamini asustatud piirkond paikneb u 600 m kaugusel kagus.
Tootmisterritooriumil ja selle vahetus läheduses kaitstavaid taime- ja loomaliike ei elutse ning
kaitsealuseid kooslusi ei paikne.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti infosüsteemis KOTKAS keskkonnalubade
registris kõnealuse loa nr KL-510098 dokumentide all.
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